
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
175
45

145
333
72

701
291

4
101

Nome

CAPURSO NATALINO
DI GENNARO STEFANO
GNONI ANTONIO
ANDRIANI PIERLUIGI
CIRIGLIANO GIUSEPPE
COVIELLO ROCCO
GALLITELLI ROBERTO
PIETRAFESA VITO ANTONIO
MARSEGLIA VITO

Classe
MX1 AGONISTI

MX2 AGONISTI OVER

VETERAN MX2

MX2 AGONISTI OVER

VETERAN MX2

MX1 AGONISTI

MX2 AGONISTI OVER

MX1 AGONISTI

MX1 AGONISTI

Motoclub/Team
CASTEL DEL MONTE
WOLF E FOX
SALANDRA
WOLF E FOX
CP CROSS 41 RACING
CP CROSS 41 RACING
L M RACING
CP CROSS 41 RACING
WOLF E FOX

Marca
KTM
HONDA
HONDA
KTM
HUSQVARNA
HONDA
YAMAHA
KTM
KAWASAKI

R1.
25
25
25
22
22
20
20
18
22

R2.
25
25
25
22
22
22
20
20
0

Punti totali
50
50
50
44
44
42
40
38
22

Stampato: 09/06/2013 17:13:20

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo
Direttore di gara : Giuseppe Lamarra

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Prova Camp Reg. MX Basilicata
Ag. MX1 + Ag. MX2 Und/Over e Veteran

Assoluta

Crossodromo CP CROSS 1,350 Km.

MC CP CROSS 41
www.ultracross.it     - Timing -Camp. Reg. FMI - San Cataldo (PZ)


